
発車時間 停　　留　　所 発車時間 停　　留　　所 発車時間 停　　留　　所 発車時間 停　　留　　所 発車時間 停　　留　　所

9:00 柏市役所玄関前 9:00 柏市役所玄関前 8:50 沼南老人福祉センター 9:00 柏市役所玄関前 9:00 柏市役所玄関前

9:06 柏駅東口企業バス停 9:06 柏駅西口企業バス停 9:00 南部老人福祉センター 9:06 柏駅西口企業バス停 9:03 桜台交差点

9:08 セントマーガレット・ウエディング前 9:12 第四小学校入口 9:03 逆井駅東口 9:08 柏中学校体育館脇 9:04 エステート荒工山前

9:10 ホザナ幼稚園前 9:15 十余二東郵便局前 9:05 加文字歯科前 9:09 東葛高校正門前 9:05 千代田町公園前

9:12 浅野板金前 9:25 松葉第二近隣公園前 9:08 第二ますお幼稚園入口 9:13 柏第二小学校前 9:07 マリモ理容店前

9:17 さくら寿司前 9:30 富勢中学校前 9:12 増尾近隣センター前 9:17 豊四季千葉興業銀行裏 9:09 業務スーパー南柏店前

9:18 新柏駅東口 9:35 布施近隣センター前 9:15 さくら寿司前 9:18 豊四季ＮＴＴ入口 9:12 南柏駅東口

9:20 加賀郵便局前 9:37 新町ふるさとセンター前 9:21 千代田町公園前 9:19 旭町消防署前 9:14 昭花園前

9:22 増尾西小学校前 9:47 市立柏病院入口 9:26 アミュゼ柏前 9:22 豊四季団地前 9:15 光ヶ丘小学校前

9:24 夢庵増尾台店前 9:49 花野井神社前 9:30 柏市役所玄関前 9:24 西光院入口 9:18 光ヶ丘マツモトキヨシ前

9:25 加文字歯科前 9:56 田中近隣センター前 9:40 北柏北口前 9:26 金森医院前 9:21 酒井根保育園入口

9:27 逆井駅東口 10:05 柏寿荘(着） 9:45 市立柏病院入口 9:33 小池農園前 9:22 南増尾バス停そば

9:31 南部老人福祉センター 9:50 田中近隣センター前 9:34 クリニック柏の葉（専用駐車場）前 9:23 ロイヤルホームセンター南増尾店前

9:41 沼南老人福祉センター(着） 9:56 柏寿荘(着） 9:39 初石病院前 9:24 南部近隣センター前

11:00 柏寿荘(発） 9:41 西原高架橋上 9:25 土南部保育園前

11:07 田中近隣センター前 9:43 みどり台郵便局通り 9:31 南部老人福祉センター

14:20 沼南老人福祉センター(発） 14:20 柏寿荘（発） 11:15 市立柏病院入口 10:00 柏寿荘(着） 9:41 沼南老人福祉センター(着）

14:30 南部老人福祉センター 11:24 北柏北口前

11:31 柏市役所玄関前

10:28 みどり台郵便局通り 11:35 アミュゼ柏前

10:13 南部近隣センター前 10:35 クリニック柏の葉(専用駐車場)前 11:41 千代田町公園前 14:20 柏寿荘（発） 14:20 沼南老人福祉センター(発）

10:17 ロイヤルホームセンター南増尾店前 10:41 松葉第二近隣公園前 11:48 さくら寿司前 14:30 南部老人福祉センター

10:20 南増尾バス停そば 10:47 北柏北口前 11:51 増尾近隣センター前

10:22 東酒井根バス停前 10:52 市立柏病院入口 11:55 第二ますお幼稚園入口 10:15 柏寿荘（発）

10:25 第二ますお幼稚園入口 11:15 柏寿荘(着） 11:58 加文字歯科前 10:30 松葉第二近隣公園前 10:08 さくら寿司前

10:28 ほそや歯科医院通り(逆井三丁目) 12:00 逆井駅東口 10:35 北柏北口前 10:09 新柏駅東口

10:30 逆井駅東口 12:03 南部老人福祉センター 10:50 市立柏病院入口 10:11 つくしが丘ふるさと会館前

10:33 南部老人福祉センター 15:50 柏寿荘　（発） 12:13 沼南老人福祉センター（着） 11:00 柏寿荘(着） 10:12 東中新宿公園(子供の遊び場)前

10:43 沼南老人福祉センター(着） 10:14 酒井根東小学校前

10:19 夢庵増尾台店前

13:40 沼南老人福祉センター(発） 10:21 加文字歯科前

15:50 沼南老人福祉センター(発） 13:50 南部老人福祉センター 10:22 逆井駅東口

16:00 南部老人福祉センター 13:53 逆井駅東口 10:25 南部老人福祉センター

13:55 加文字歯科前 15:55 柏寿荘　（発） 10:35 沼南老人福祉センター(着）

※（１）交通事情により時刻どおりに運行ができないこともありますので、あらかじめ 13:58 第二ますお幼稚園入口

　　 ご了承ください。   14:02 増尾近隣センター前

　 （２）停留所以外の乗車および下車はできません。 14:05 さくら寿司前

　　　　老人福祉センター以外の目的での利用はできません（行きルートでの途中下車不可）。 14:11 千代田町公園前 15:50 沼南老人福祉センター(発）

   （３）帰宅バスは，行きと逆のルートで運行します。　 14:16 アミュゼ柏前 16:00 南部老人福祉センター

　　　　ただし，火曜日２回目の帰宅バスは行きのルートです。 14:19 柏市役所玄関前

　　　　また，水曜日の帰宅バスは２回目ルートのみです。 14:30 北柏北口前

   （４）土曜日・日曜日・祝日・年末年始および老人福祉センター休館日は 14:35 市立柏病院入口 柏市健康医療部　
　　　　運行いたしませんのでご確認ください。 14:40 田中近隣センター前  高齢者支援課

14:48 柏寿荘　（着） 　 　 TEL 　７１６８－１９９６（直通）

15:20 柏寿荘　（発）

月曜日
南部・沼南老人福祉センター行

火曜日
柏寿荘行

水曜日
沼南・南部老人福祉センター～柏寿荘

木曜日
柏寿荘行

金曜日
南部・沼南老人福祉センター行

柏市老人福祉センター送迎バス予定時刻表 2023年12月14日改正

（１回目） （１回目） （１回目） （１回目） （１回目）

（帰宅バス時間） （帰宅バス時間）

(２回目)
(２回目) （帰宅バス時間） （帰宅バス時間）

(２回目)
(２回目)

（帰宅バス時間）

(２回目)
（帰宅バス時間）

（帰宅バス時間）

(帰宅バス時間)

(帰宅バス時間)


